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[UIAH ®UHAHCOBO-XO3IMCTBEHHON JAESTEJIBHOCTHU
Ha 2021 roa v nnanoBrlil nepuoa 2022 u 2023 rogos
ot «07» mrona 2021 r.

HaumenoBaHue OpraHa, OCYIIECTBIIAIOIIET O

(YHKLKM U IOTHOMOYUS YUPEAUTENS: KOS5
KOMMTET 00 00pa3oBanyio ropoaa bapHayna Jara | 07.07.202]
no CBO,[[HOM}' peecT-
py
Yupexnaenne MAJIOVY «derckuii rnasa no bK
caaNe268» WHH | 2222830976
KIIIT | 222201001
Ennenua usmepenus: pyo. no OKEH 383
Pazgen 1. IlocTyniaeHus H BbINJAaTh
Havmenosanue | Kon| Koano |[Axa Cymma
NMoKasaTens | CTPO-|BIOKETHON | - | ya 2021 r, | wa 2022 r. | Ha 2023 1. |3a npexe-
Kn | knaccuu- | TH- TEeKylMil | mepBblit |BTOPOH roa| gaMu
kauuu Poc- j4ec-| hupanco- | rop mna- | miaHoBoro | naasoBo-
CHMHCKOH | KHH | ppiji roy |HOBOTO Me-| Mepuona | ro Ine-
(I)eﬂ,epallvlld KO pHOIla pHoaa
<D> 3>
1 2 3 4 5 6 7 3
Octartok cpeacts | 0001 X X
Ha Ha4aJlo TeKy-
4 4
wero puHaHCcoBO- 6418288,0
ro roga <4>
1 2 3 4 5 6 7 8




OcTtaTtok cpeacTr
Ha KOHEIl TeKyLe-
ro GUHAHCOBOTO
ropa <4>

0002

Jloxoapl, BCEro:

1000

44812672,00

26653262,00

26653262,00

B TOM 4YHCHAC:

I0X0Ibl OT cOOCT-
BEHHOCTH, BCETO

1100

120

B TOM YHUCIIC!

1110

JAOXOJBI OT OKa3a-
HHA yeayr, pabor,
KOMIICHCAIIUH 3a-
TPaT YUPEKIACHHMN,
BCETO

1200

130

41026962,00

26153262,00

26153262,00

B TOM YHCJIC!

cybeuauu Ha G-
HaHCOBoOe odecne-
Y€HHE BHITOJHE-
HHUA MYHHULHNAb-
HOro 3aJAaHuA

1210

130

33165962,00

19392262,00

19392262,00

AOXOJAHI OT LITpa-
¢$oB, neHel, MHBIX
CYMM TIpHHYAU-
TEJIBHOTO H3BA-
THSA, BCETO

1300

140

B TOM HHCIIC!

1310

140

0e3BO3ME3THRIE
JACHEKHbIE MOCTY-
TJICHHS, BCETO

1400

150

3785710,00

B TOM YHCJIC!

uenesbie cyfcu-
auu

1410

150

3285710,00

cyOcuaum Ha
OCYILECTBICHUE
KaruTaJbHBIX
BIOXKCHUI

1420

150

IPaHTHI, MOXKEPT-
BOBaHMSA

1430

150

500000,00

npoyue KOX0Ibl,
BCETO

1500

180

B TOM YHCJIC!

LeneBbie CyOcH-
fi 127

1510

180

cybcuauu Ha

1520

180




OCYLLECTBIICHHE
KaIlIMTAJIbHBIX
BIOXKEeHUH

JIOXOABI OT OIe-
pauui ¢ aKTHBA-
MH, BCETO

1900

1

B TOM YUCJIC!

[IPOYKE NOCTYH-
JIEHHUA, BCEro <5>

1980

W3 HUX!

YBEJIIHYCHUE OC-
TaTKOB JICHEKHBIX
CPEACTB 3a CUeT
BO3BpaTa aebu-
TOPCKOH 3a101-
KEHHOCTH IIpOo-
LUIBIX JIET

1981

510

Pacxonrl, Becero

2000

51230960,04

26653262,00

26653262,00

B TOM YHCJIC:

Hd BBEIIUIATEI IIEP-
COHally, BCETO

2100

34694647,98

16547210,00

16547210,00

B TOM 4HCJIE!

onnara Tpyaa

2110

111

26719800,00

12704300,00

12704300,00

MPOYME BBIMIATHI
IIEpCOHALy, B TOM
YHCJIE KOMIIEHCa-
HAOHHOTO Xapak-
TEpa

2120

112

6210,00

6210,00

6210,00

HHBIE BBHIILIATHI, 32
UCKIIOYEHUEM
donna onnaTe
TPpyZa y4upexe-
HHS, JJs BBIION-
HEHUS OTAEIBHBIX
MTOJIHOMOYH H

2130

113

B3HOCKI 1O 0043a-
TEJIHHOMY COLIM-
AILHOMY CTpaxo-
BaHMIO HA BHITUIA-
THI [10 OTUIATE
TpyAa paboTHu-
KOB ¥ MHBIE BbI-
TIaThl paboTHM-
KaM y4pexKACHHUH,

2140

119

7968637,98

3836700,00

3836700,00




BCCTO

B TOM YHC(JIC!:

Ha BBITUIATEI 110
oIate Tpyaa

2141

119

7968637,98

3836700,00

3836700,00

Ha UHbIC BBITLIATHI
paboTHUKaM

2142

119

1

5

COLIMANBHBIE U
WHBIE BBIILIATEI
HaceJICHUIO, BCETO

2200

300

913850,20

B TOM YHCJIC!

COLIMaJIbHBIE BBI-
[U1aThl rpaxnaa-
HaM, Kpome my6-
JIMYHBIX HOpMa-
THUBHEIX COLUANb-
HBIX BBIILIAT

2210

320

913850,20

W3 HUX!

nocodus, KOM-
TICHCAIIHY U UHBIE
COLIMAJIbHBIE BEI-
MNAaThl rpaXkaa-
HaMm, KpoMe my0-
JHYHBIX HOpMa-
THUBHBIX 00432~
TEJNRLCTB

2211

321

913850,20

BHINJIATA CTHIICH-
IOUH, OCYHIECTR-
JIEHHE UHBIX pac-
XOJIOB Ha COLHU-
aJILHYIO TOJ-
nepxkKy obyyaro-
LIMXCA 38 CYET
CPEACTB CTHUIICH-
ANATBHOTO (oHJa

2220

340

Ha [IPEMUPOBaHUE
(OU3HYESCKUX JTHIL]
3a JOCTUKEHHS B
00J1acTH KyJIbTY-
PH, HCKYCCTBA,
o0pa3oBaHus,
HAyKH{ d TEXHUKH,
a TaKKe Ha mpe-
JIOCTaBJICHKE
TPAHTOR C LETBO
NOJAEP>KKH IIPO-

2230

350




€KTOB B 00/1acTH
HayKH, KyJIbTYPbI
¥ HCKYCCTBa

YIIAaTa HAJIOTOB,
cOOpOB M UHEIX
naTexei, BCEro

2300

850

3784222,00

1445121,00

1445121,00

1

U3 HUX!

HAJTOT Ha UMyIlle-
CTBO OpraHM3altui
¥ 3¢MEJIBHEIN Ha-
Jor

2310

851

3720677,00

1381576,00

1381576,00

UHBIE HAJIOTH
(BKJIKOUaEMBIC B
COCTaB pacxo/i0B)
B D10KETH 010 1-
XKETHON CHCTEMBI
Poccwuiickoit Pe-
JAEpaluu, a TAKXKE
rocyJapCcTBeHHAS
MOIITHHA

2320

852

13545,00

13545,00

13545,00

ymiata wrpagos
(B TOM 4HCHE an-
MUHUCTPATHB-
HBIX), ICHEH,
HHBIX [UIATEKCH

2330

853

50000,00

50000,00

50000,00

IIPOYUE BBITLTATHI
(KpoMe BHILTAT Ha
3aKyNKy TOBapoOB,
paboT, yciyr)

2500

UCTIOHEHHE CY-
JICOHBIX aKTOB
Poccutickoii de-
AepalMid U MHPO-
BBIX COTJIAIICHU
N0 BO3MECIEHHKD
Bpeda, NpU4UHEH-
HOTO B pe3yJIbTaTE
NEATEIBHOCTH yY-
PeXACHNS

2520

831

pacxo/bl Ha 3a-
KyIKy TOBapoB,
paboT, ycnyr, Bce-
ro <6>

2600

11838239,86

8660931,00

8660931,00

B TOM 4YHCJIIC:

3aKyINKY Hay4HO-

2610

241




WCCIICIOBATE N b-
CKHX H OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHUX
palot

1

5

3aKyIKYy TOBAapOB,
paboT, yciuyr B
ENAX KalTUTaJb-
HOIO pEMOHTA
MYHULMHAAJIEHOTO
HUMYILIECTBA

2630

243

1887606,00

IPOYYK) 3aKYIIKY
TOBApPOB, padoT U
yCIIyT, BCETO

2640

244

9950633,86

8660931,00

8660931,00

H3 HUX!

KalnuTaJbHbIE
BJIOKEHUSA B 0OB-
€KThI rocyaapcT-
BEHHOHN (MYHHILIHU-
nanbHoH) cobCT-
BEHHOCTH, BCETO

2650

400

B TOM 4ucJje:

npuodpereHne
00BLEKTOB HEIBU-
XXHMOTO UMyllUe-
CTBA MYHMLIU-
NAJILHBIMU y4pe-
KACHUAMU

2651

406

CTPOUTENBCTBO
(pexoHCTPYKLUA)
00BLEKTOB HEJBH-
)KUMOTO HMY1Ie-
CTBA MYHMIIU-
NaJIbHBIMH yupe-
YK IAEHUAMYA

2652

407

Beinnathl,
YMCHBILIAKIAE
J0X0I, Bcero <7>

3000

100

B TOM YHCJIC:

HAJIOI' Ha [pH-
OBLIL <7>

3010

HaJIOr Ha no0as-
JICHHYIO CTOU-

3020




MOCTE <7>

npouue Hanoru, | 3030
YMEHBLIAOLIHE
aoxon <7>

1 2 3 4 5 6 7 8

[Tpouue BeimaTHL, | 4000 X
BCEro <8>

H3 HHX!

Bo3BpaT B Or0oa- | 4010 610 X
KET CPEACTB CyO-
CUHH

<1> Yka3piBaeTcd nata noanucanus [Inaxa, a B cnyuae yrsepxnenus [Lrana pykoBoau-
TeJleM yupexIeHus — nara yreepxaenus [Inana.

<2> B rpade 3 oTpaxarores:

no crpokaM 1100-1900 — xoabt aHanuTHYECKO#N Ipynmnbl MOABHAA AOXOJ0B OIOIKETOB
KJIaccuUKaLuy JOX0I0B OIOIKETOB;

no ctpokam 1980-1981 — xoabl aHANMUTHYECKOH TPYINE BUAA WCTOYHUKOB (PHHAHCUPO-
BaHuA JchHLMTOB OHOKETOB Kiaccuduralnuy HUCTOUYHHUKOB (PUHAHCHPOBAHMSA NeHUIIUTOB
OI0IKETOB;

no crpokam 2000-2652 — Koasl BUAOB pacxodoB OHOKETOR KIACCU(PHKALMH pacxoIoB
OI0KETOB,;

no crpokam 3000-3030 — ko[l aHAIMTUYECKOH Ipynnsl MOJBUAA AOXOA0B OIO/KETOB
KAaccu(UKaLMK JOXOA0B Ol0MKETOB, MO KOTOPbIM IUIAHMPYETCH YIUlaTa HaloOroB, YMEHb-
IIAKIUX JOXOLX (B TOM YHCNE HAJOT HAa ApUObLIL, HAIOT HA AO0OABNEHHYIO CTOMMOCTD, €1U-
HBIH HAJIOT HAa BMEHEHHBIH J0X0A ANd OTACIbHbIX BUAOB ACATEABHOCTH);

o ctpoxam 4000-4010 — koapl aHAJIMTUYECKOI TPyNIbl BHAA UCTOYHHKOB (PUHAHCUPO-
BaHUA JSPUUUTOB OIOIKETOB KIACCHOUKAIIMM HCTOYHHKOB (PHHAHCHPOBAHHA AehHLUTOB
Bro1KeTOB,

<3> B rpade 4 ykaspBaeTCs Ko/ KacCH(pUKalKK Ollepaliuii CEKTOpa rocy AapCTBEHHO0
YNpaBJIcHUs B COOTBETCTBHU ¢ [lopsaaxoM mpuMeHeHHs KiaccudHKaluu omepaiiii cekTopa
roCyJapCTBEHHOrO YIPaBICHHA, YTBEP)KICHHBIM Mpuka3oM MunuctepctBa ¢uHaHcoB Poc-
cuiickod Penepauuu or 29.11.2017 Ne209H, v (Mnu) KOABI MHBIX AHATUTHYECKUX 110KA3aTe-
J€eH, B ciydae, ecnd Hopsaakom oprana-yupequTesis peJyCcMOTPEeHa yKa3aHHas ACTATH3AMMs.

<4> [lo ctpokam 0001 1 0002 yka3siBaloTCS MIaHHUPYEMble CYMMBI OCTATKOB CPEICTB Ha
Ha4ajlo ¥ Ha KOHell ILUIaHUPYEMOTO0 rojia, €C/y yKa3aHHbie MMOKa3aTeI [0 PEIISHU0 OpraHa,
OCYILECTRISIOWEr0 GYHKIUUM U NOAHOMOYHS YUPEIUTENS, INIAHUPYIOTCA Ha 3Tane (GopMUpO-
BaHus npoekra [lnana nnbo ykasbiBawoTcs (aKTUYECKHE OCTATKH CPEACTB NpPU BHECEHHMH
HW3MEHEHHI B yrBepaaeHHbIN [11an nocie 3asepiiieHUs OTYETHOTO (PMHAHCOBOIO TO/A.

<5> Tloka3aTtenu Opo4UX MOCTYIUICHUH BKIOYAIOT B ¢e€0s B TOM YHUCJI€ [TOKA3aTeNH yBe-
JUYEHUS JACHEXHBIX CPEICTB 3a CUCT BO3Bpara JAcOUTOPCKON 3a0/DKEHHOCTH [POIIBIX JIET,
BKJIKOYas BO3BpAT NPEAOCTABICHHbIX 3aiiMOB {MHKpO3aiiMOB), a TaKXe 3a CUET BO3Bpara
CPElCTB, PA3MCILICHHBIX HAa OAHKOBCKUX JENO3UTax.

<6> [lokasaTeny BHITLIAT MO pacXOAaM Ha 3aKylKU TOBapoOB, paboT, yClIyr, OTpaKeHHbIC
B cTpoke 2600 Pazpenma 1 «lloctymuienus u Beiutaten» [lnawa, nmognexar neranusanuu B
Paznene 2 «CBeneHns no BelILIaTaM Ha 3aKyIIKY TOBapoB, pabot, yciyr» [Lnaua.



<7> IloKkazaTtesib OTPaYKaeTCsA CO 3HAKOM «MHHYC».
<8> [lokazaTenn MPOYMX BBIIUIAT BKIIOYAIOT B ce0s B TOM YMCJIE MOKA3ATENM YMEHBIIE-
HUS JICHEKHBIX CPEACTB 3a CUET BO3BpaTa ¢peicTB CyOcuanii, NpeaocTaBIeHHbBIX A0 Havaa
TEKYILEro pMHAHCOBOTO roja, MpeAoCTaBacHus 3aiiMOB (MUKPO3aiiMOB), pa3MellcHus aBTO-

HOMHBIMH YUPEKIACHUAMH ACHCKHBIX CPCACTB Ha 0aHKOBCKHX ACMO3UTAX.

Pa3nen 2. CeeaeHus Ho BBIJIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, padoT, yeayr <9>

Ne /i1

HaumeHoBaHnue nokasaie:is

Koapl
CTPOK

I'on
Hauaja
3aKyI-

KH

Cymma

Ha
2021r.
TEKYIIUH
(huHanco-
BBIN FOJ1

Ha 2022 T.
(ntepBbiit
rof nJja-
HOBOI'O
nepuoaa)

Ha 2023 r.
{BTOpOIi
roj nja-
HOBOTO

nmepuonaa)

3a Tipe-
JeaMu
IJIaHO-
BOTO
neproaa

2

5

6

7

8

Brinnats! Ha 3aKynKy TO-
BapoB, padoT, yCAYT, BCErO
<10>

26000

11838239,86

8660931,00

8660931,00

1.1

B TOM YHCJIE!

110 KOHTPaKTaM ({0I'0BO-
pam), 3aKIHOHEHHBIM 10
Hayajia TeKyulero GpyHaH-
COBOTO Irojia 0e3 npuMeHe-
HHA HOpM DenepanbHOro
3akoHa ot (5.04 2013
Ne44-D3 «O KOHTpakTHOH
cUCTEME B cepe 3aKynoK
TOBapoB, padboT, ycnyr ais
obecnedeHus rocyaapeT-
BEHHBIX U MYHULMIATBHBIX
HyXI» (nanee - Geaepanb-
HbIH 3aKk0H Ne 44-P3)

u PenepalibHOrO 3aKOHA OT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKyIlKax TOBapos, paboT,
YCIYT OTAENbHBIMU BUIAMU
IOPUIMYECKUX JULY (Janee
- MeaepanpHbIif 3aK0H No
223-93) <11>

26100

1.2

MO KOHTpPaKTaM (JA0rOBO-
pam), INIaHUPYEMbIM K 3a-
KIIIOUEHHUIO B COOTBETCT-
BYIOLIEM (HHAHCOBOM TO1Y
0e3 npumeHeHus HopMm De-
JepanbHoro 3akona Ned4-
@3 u PeacpalibHOTO 32K0-
Ha Ne223-03 <] 1>

26200




2

1.3

0 KOHTpPAKTaM (JI0roBo-
pam), 3aKIKOYEHHBIM 110
Hayaja rekyuiero ¢puHas-
COBOIQ Iojla C YY€IOM Tpe-
OoBanuii OeaepanbHOro
3akoHa Ne44-D3 n Dene-

pajbHOrO 3akoHa Ne223-03
<12>

26300

1.4

N0 KOHTpaKTaM (10roBo-
pam), INIAHUPYEMBIM K 3a-
KJIHOYEHHKO B COOTBETCT-
BylouieM (GHHAHCOBOM oy
¢ yueToM TpedQoraHuii Pe-
ACpaAIbHOro 3aKoHa Ned4
©3 u OenepanbHOrO 3aK0-
Ha Ne223-P3 <}2>

26400

11838239,86

8660931,00

8660931,00

B TOM HUCJIE!

1.4.1.

3a cyeT cybcuauii, npeaoc-
TaBJISEMBIX Ha (DMHAHCOBOE
obecneyeHHe BHIMOIHEHUA
MYHULIMIAJIBHOTO 3a/aHNs

26410

B TOM YHUCJIC!

14.1.1

B cOOTBeTCTBUU ¢ Dene-
paJIbHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26411

1.4.1.2

B COOTBETCTBUM ¢ Dene-
PaJBHBIM 3aKOHOM No223-
3 <13>

26412

[1838239,86

8660931,00

8660931,00

142

3a cyeT cybcniui, npexoc-
TaBJIAEMbIX B COOTBETCTBHY
c a03aleM BIOpPbIM I1yHKTa
1 crarpu 78.1 BogketHoro
koaexca Poccuiickoii Me-
IepaLumn

26420

B TOM HHUCIC!

1.42.1

B coorsBercTBuu ¢ Dene-
paJIbHBIM 3aKOHOM Nod4-
O3

26421

1.4.2.2

B COOTBETCTBUH ¢ Dejle-
p4JIbHBIM 3aKOHOM Ne223-
®3 <13>

26422




2

1.4.3.

3a cyer cybcuauii, apeaoc-
TABJIAEMBIX Ha OCYIIECTB-
JIEHHE KallUTaJbHbIX BJIO-
HeHuit <14>

26430

1.4.4

3a CYET CPeACTB 003a-
TEJIBHOTO MEULMHCKOIO
CTPaxOBaHUS

26440

B TOM YUCJIC!

1.4.4.1

B cooTBeTcTBHU ¢ Pene-
paJIbHBIM 3aKOHOM Nod4-
o3

26441

1.4.4.72

B COOTBEeTCTBHU ¢ Pene-
panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
®3 <13> A

26442

1.4.5

3a CUeT POYUX HCTOUHH-
KoB uHaHCOBOTO obecre-
JeHUS

26450

B TOM 4HMCJIC!

1.4.5.1

B COOTBETCTBUU ¢ Depe-
PanbHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26451

1.452

B cooTBeTCTBUU ¢ Pege-
PaIBHBIM 3aKOHOM Ne223-
o3

26452

Htoro no xoHTpakTam,
[JIAHUPYEMBIM K 3aKIHO4e-
HUIO B COOTBETCTBYIOILEM
¢GbUHAHCOBOM roy B COOT-
BeTcTBUM ¢ DenepanbHbIM
3akoHOM Nedd-P3, no co-
OTBETCTBYIOILEMY IOy 3a-
KYIIKH <15>

26500

B TOM YHCJIC O rogy Ha4va-
J1a 3aKYIIKH:

26510

Hroro no norosopam, nna-
HUPYEMBIM K 3aKITIOUCHHIO
B COOTBETCTBYIOIIEM u-
HAHCOBOM I'OJly B COOTRET-
CTBUHU ¢ DeaepalnbHbIM 3a-
KoHoM Ne223-dP3, o coot-
BETCTBYIOIIEMY TONY 3a-
KYTIKH

26600

B TOM YHCJIC I10 I'oy Hauya-

Jla 3aKYTIKH.

26610




<9> B Pazgene 2 «CBeacHus MO BRIILIATAM Ha 3aKYINKY TOBapoB, paldor, yeayr» Ilnana
JETANU3UPYIOTCS NOKAa3aTeNny BBIUIAT [0 pacXolJaM Ha 3aKyNKy TOBapoB, pafoT, ycayr, OT-
paxeunsle B cTpoke 2600 Pasaena | «[locTynuenus u Beiuiatei» [nana.

<10> IlnaHoBBle MOKa3aTenu BHIIIAT HA 3aKYIKY TOBapoB, paboT, YCAYr [0 CTPOKE
26000 Pazaena 2 «CpeneHMs M0 BIIUIATAM HA 3aKyNKy TOBapoB, pabor, ycnyr» [liaHa pac-
NpeAesIOTCS Ha BBHIMUIATHL [0 KOHTpakTaM (JOroBOpaM), 3aKIIOYEHHBIM (MIaHHMPYEMBIM K
3aK/IIOUEHHMIO) B COOTBETCTBUHM ¢ IPaXXAaHCKUM 3aKOHOJATeNbcTBOM Poccriickoil Meaepaumn
(ctpoku 26100 u 26200), a TaroKe Mo KOHTpAaKTaM (JOTOROpaM), 3aKIIOUAEMBIM B COOTBETCT-
BHH C TpeOOBaHHAMM 3aKoHOAATeNbCTBa Poccuiickoil Denepalldd U MHBEIX HOPMATUBHBIX
[IPABOBBIX AKTOB O KOHTPaKTHOH cuUcTeMe B cepe 3aKynok TOBAPOB, paboT, yCnyr s rocy-
AApCTBEHHBIX ¥ MYHHUMIAIBHBIX HYXK], ¢ JeTalu3auMed YKa3auHBIX BRIILIAT 110 KOHTPAKTaM
(moroopam), 3akiIIOYEHHBIM A0 Hayana Tekyllero ¢uHaHcoBoro roga (crpoxa 26300) u
TUIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOHIeM ¢uHaHCOBOM rofay (cTpoka 26400) u
JOJXHBl COOTBETCTBOBATH [10KA3aTEIAM COOTBETCTBYIOIIMX Ipad no ctpoke 2600 Pazaena |
«fToctymuienus u Beimnarsy [1nana.

<11> ¥Yxa3eiBaeTcs cymma JOTOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyIIKax TOBapoOB, paboT, yCuyr,
3aKTIOYeHHBIX 0€3 yuera TpeGoBanuil deaepansHoro 3axona Ned44-O3 u deaepalbHOro
3akoHa Ne223-@3, B cnyyasx, OpeayCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMHU (eiepasbHbIMU 3aKOHAMU.

<12> Yka3biBaeTcd CyMMa 3aKylokK TOBapoB, paboT, yciyr, OCyLIECTBIAEMBIX B COOT-
BeTCTBUM ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM Ned44-D3 n dejepanbHbIM 3aKOHOM Ne223-D3.

<13> MyHHULHNaJIBHBIM OIOKETHRIM YUPEXKACHUECM NOKa3aTelb He GOpMUpyeTes.

<14> VYkaspiBaeTcs CyMMa 3aKy[IOK TOBapos, paboT, ycnyr, OCYIIECTRISEMBIX B COOT-
BeTcTBUM ¢ DenepaibHEIM 3aK0HOM Ned44-@03,

<15> IlnanoReie 10Ka3aTeNM BHINIAT Ha 3aKyNKy TOBapoB, padoT, yClyr MO CTPOKE
26500 MyHMLIMNATBHOTO DIOYKETHOIO YUPEXKACHHS AOMKHBL ObITh HE MEHEE CYMMBI I0Ka3a-
Teae cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cOOTBETCTBYIOILEH rpage, rocydapCTBEHHOTO
(MyHMIIMITAJIBHOI'0) ABTOHOMHOTO YUPEXKICHHUA - HE MEHEEe 10Kasareis crpoku 26430 mno
COOTBETCTBYIOIIEH rpade.

'S, .y Z
3aBeayrouImit //%? EH . W botreese

(noanuce) (paclirgpoBKa NOAMHCH)
HcrnioHuTeNH Z" St t 4 f ot 108 O 3L~3 87
(IIOJD[l/(HOCTb) (pamwmnus, UHULIAAIIBI) (Tenedon)

« %» Lerotk 9 oz/r.
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